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mART Fest

Etkinlik Başlangıç Tarihi: 04.03.2025, Salı - 00:00

Etkinlik Bitiş Tarihi: 26.03.2025, Çarşamba - 22:00

Etkinlik Kategorisi: Şenlik

Etkinlik Yeri: Kültür ve Kongre Merkezi

Organizatör: ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu

Etkinlik Detayı:  
mART Fest 2025: Sanat ve Kültürün Buluşma Noktası
Orta  Doğu  Teknik  Üniversitesi  Kuzey  Kıbrıs  Kampüsü  (ODTÜ  KKK)  tarafından
organize edilen ve sanatseverleri  bir  araya getiren mART Fest 2025, Mart ayı
boyunca birbirinden değerli etkinlikleri izleyicilerle buluşturuyor. 4-26 Mart 2025
tarihleri  arasında  gerçekleşecek  olan  festival,  sergilerden  konserlere,  tiyatro
gösterimlerinden atölyelere kadar geniş bir yelpazede kültürel etkinlikler sunacak.
Festival, 4 Mart Salı günü Kültür Dairesi tarafından organize edilen 31. - 32. Devlet
Fotoğraf  Yarışması’nın  Şehir  Kategorileri  Sergisi,  “Benim  Şehrim  Lefke’m”  ve
“Benim Şehrim Güzelyurt’um” sergileri ile açılacak. Aynı gün Kıbrıs Türk Devlet
Tiyatroları, "Burun" isimli oyunlarını sahneleyecek.
6 Mart’ta, KKTC Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası’nın Dünya Emekçi Kadınlar
Günü Konseri, sanatseverlere unutulmaz bir müzik deneyimi sunacak. 14 Mart’ta,
Girne  Belediyesi  Oda  Tiyatrosu  tarafından  sahnelenecek  "Beni  Macbeth  Me”
müzikali  izleyicilere  keyifli  anlar  yaşatacak.  18  Mart’ta,  Çanakkale  Zaferi  ve
Şehitleri Anma Günü’ne özel olarak Devlet Opera ve Bale Koordinasyon Merkezi
tarafından düzenlenen “Çanakkale Geçilmez” konseri gerçekleştirilecek. Konserde
soprano Sermin Dikmen Töre, bariton Tuğrul Enver Töre, bariton Emre Özarabacı
ve piyanoda Esra Poyrazoğlu Alpan sahne alacak.
Festival kapsamında ayrıca, Kıbrıslı Türk caz füzyon gitaristi ve besteci Okan Ersan
ile  keyifli  bir  söyleşi  gerçekleştirilecek.  Bunun  yanı  sıra,  KKTC  Cumhurbaşkanlığı
Senfoni Orkestrası bir kez daha sanatseverlerle buluşarak müzikseverlere eşsiz bir
akşam yaşatacak.
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22 Mart’ta, ODTÜ KKK Kimya Mühendisliği  Topluluğu (AIChE) tarafından Sabun
Yapımı  Atölyesi  gerçekleştirilecek.  Ayrıca,  Güzel  Sanatlar  Topluluğu’nun  Sanat
Sergisi ve Taç Yapımı Atölyesi de festivalin yaratıcı ruhunu yansıtacak.
Festivalin kapanışı ise 26 Mart’ta Lefkoşa Belediye Orkestrası’nın gerçekleştireceği
Film Müzikleri Konseri ile yapılacak. mART Fest 2025, sanatı ve kültürü bir araya
getirerek  izleyicilere  ilham  vermeyi  amaçlıyor.  Tüm  sanatseverleri,  bu  eşsiz
festival coşkusuna ortak olmaya davet ediyoruz!
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